 «ЗАТВЕРДЖУЮ»




РОЗКЛАД літньої  екзаменаційної сесії
Перший проректор


студентів 1 курсу стаціонару  факультету управління та бізнесу

Каністратенко М.М.





у 2 семестрі 2017-2018 н. р.
                                                                                                 Консультації напередодні іспитів

	Дата
	Менеджмент 
	Туризм (1 гр.)
	Туризм (2 гр.)

	4.06 пн
	
	12.20 Історія української культури
Александрова М.В.   11к5
	8.30 Історія туризму    Лиман С.І.   45

	5.06 вт
	10.15 Історія української культури
Грицаненко В.Г. 11к5
	
	

	6.06 ср
	
	
	

	7.06 чт
	
	
	

	8.06 пт
	
	8.30 Географія туризму  Шумлянська Н.В. 11к5
	12.20 Історія української культури
Александрова М.В.   11к5

	9.06 сб
	8.30 Інформаційні системи та технології
Побіженко І.О. 48
	
	

	10.06 нд
	
	
	


	11.06 пн
	
	
	

	12.06 вт
	
	 8.30 Іноземна мова проф. спрямування

Бевз Н.В. 45  Олійник О.В. 45а , Деревянко І.В. 46

	13.06 ср
	8.30 Основи економічної теорії
Гетьман Л.Г. 1к5
	
	

	14.06 чт
	
	
	

	15.06пт
	
	
	

	16.06 сб
	
	12.20 Історія туризму    Лиман С.І.  45  
	8.30 Географія туризму  Шумлянська Н.В. 45

	17.06 нд
	
	
	

	18.06 пн
	
	 

	19.06 вт
	
	
	

	20.06 ср
	
	
	

	21.06 чт
	
	
	

	22.06 пт
	
	
	

	23.06 сб
	
	
	


               Декан факультету управління та бізнесу




В.Ю.Степанов

                         Начальник навчального відділу




   
          О.В.Лук’янчикова
